证券代码：002009    证券简称：天奇股份    公告编号：2011—060

江苏天奇物流系统工程股份有限公司

重要合同公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、合同主要内容

本公司于 2011 年 12 月 22 日收到米其林(中国)投资有限公司的通知，本公司中标米其

林沈阳轮胎有限公司沈阳新工厂凤凰项目输送系统工程,项目合同总价为 19088 万元。合同

竣工期为：2017 年 10 月。 根据约定：双方将在 2012 年 1 月正式签订商务合同。

二、交易对方情况介绍

米其林沈阳轮胎有限公司, 成立于 1995 年，是外商独资企业，是米其林集团在中国最

大的生产基地，生产轿车轮胎和卡客车轮胎。

米其林是世界 500 强企业之一，全球轮胎业的领导者。在全球五大洲设有 68生产工厂，

所生产的轮胎行销全球 170 多个国家，全球雇员人数约 127，000 人。自 1988 年进入中国以

来，米其林分别在沈阳成立了 1家独资企业，在北京和上海建立了营销中心、在上海成立 1

家合资企业，在全国设立了 6个销售办事处和 1个设于香港的代表处。目前，在全中国大约

有 5500 名员工。

  米其林沈阳轮胎有限公司与本公司不存在关联关系。

米其林沈阳轮胎有限公司上一会计年度（2010年度）与本公司发生的类似业务交易金额

为2434.26万元。

作为世界 500 强企业之一的米其林，全球轮胎业的领导者,具有强大的经济实力，公司

信誉好，交易履约风险较小。

三、项目履行对公司的影响和风险提示

本项目合同金额占公司最近一个会计年度（2010 年）营业总收入的 15.20%。本项目竣

工时间为 2017 年 10 月，主要对公司 2012、2013、2014、2015 年利润产生积极影响。

因本项目合同执行周期较长，项目采购成本会受市场影响发生一定程度的波动，从而影

响项目利润，存在一定的风险。

特此公告。

江苏天奇物流系统工程股份有限公司董事会

2011 年 12 月 24 日